

رئیس بارسا: استعفا نمی دهم



جوسپ بارتمو رئیس باشگاه بارسلونا هفته پیش گفت نتایج فصل جاری را برای تیمش ضعیف نمی انگارد و در نتیجه دلیلی برای استعفا از سمتش نمی بیند. در حالی که رئال مادرید در کورس قهرمانی لیگ فوتبال اسپانیا از بارسلونا پیش افتاده و در لیگ قهرمانان اروپا نیز بر خلاف باشگاه کاتالونیایی (که به دست یوونتوس حذف شد) فینالیست شده است.

این مقام افزود: نه تنها کار ما در میدان مسابقات بد نبوده بلکه در بحث های مالی هم مرتکب تخلفی نشده ایم و تحقیقات چهار ماهه مأموران فدراسیون فوتبال اسپانیا در محل باشگاه نیز بی نتیجه بود. پس چرا استعفا بدهم و بروم؟ شایان ذکر است که دیدارهای دیروقت دیشب (یکشنبه شب) بین بارسلونا با ایبار و رئال مادرید با مالاگا در هفته آخر لالیگا، قهرمان این رقابتها را معرفی کرد.

گوار دیولا: متعجبم که چطور بر کنار نشدم



پپ گوار دیولا سرمربی اسپانیایی و معروف منچستر سیتی اعتراف کرد اگر کاری را که امسال در منچستر سیتی انجام داد (او هیچ جامی را برای این تیم کسب نکرد) در تیم های نامدار قبلی اش یعنی بارسلونا و بایرن مونیخ انجام می داد، قطعاً اخراجش می کردند. گوار دیولا که فقط در رقابت برای رساندن «من سیتی» به فصل بعدی لیگ قهرمانان اروپا به توفیق رسید و هر چهار جام پیش روی «سیتی» را به هدر داد، افزود: کار در فوتبال انگلیس بسیار سخت است و معتقدم که موضع فعلی باشگاهم در حفظ من اگر استمرار یابد و مرا در فصل بعد نیز در همین جایگاه بنشانند، اسباب حیرت خواهد شد زیرا این را به خوبی می دانم که در این سطح بسیار بالا از فوتبال جهان محکوم به قهرمانی و فتح جام ها هستید و اگر نبرید باید بروید و به همین سبب است که از عدم شکل گیری این واقعه توسط سران سیتی احساس تعجب می کنم.

غیبت «رویس» در جام کنفدراسیون ها

با مخالفت باشگاه بوروسیا دورتموند با حضور مارکو رويس در مسابقات امسال جام کنفدراسیون ها حضور این هافبک مهاجم خلاق و فنی زردهای وست فالن در این رقابتها منتفی شد. دورتموند تأکید کرده است با توجه به مصدومیت های مکرر رويس طی سه سال اخیر درست نیست که وی را وارد معرکه دشوار حاکم کنفدراسیون ها کنند و آسیب هایش را وخیم تر سازند. رويس البته در سالهای اخیر با مسایلی از همین دست یکی دو میدان بزرگ ملی دیگر را هم از دست داده است.

یووه ر کورد درآمدزایی را هم شکست

یوونتوس نه تنها اخیراً در بازیهای برگشت نیمه نهایی لیگ فوتبال قهرمانان اروپا موناکو را یک بار دیگر و این مرتبه با نتیجه ۲-۱ مغلوب کرد و با برتری کلی ۴-۱ فینالیست این پیکارها شد بلکه ر کورد درآمدزایی در این مسابقات را هم جابجا کرد. بخش مهمی از این درآمد از محل حق پخش تلویزیونی به یووه می رسد و چون این تیم تنها نماینده ایتالیا در مراحل بالا بوده، تمامی ثروت تخصیص داده شده به ایتالیا را از آن



خود می کند. با این مقدمات بیانکونی (یوونتوس) در صورت شکست در فینال لیگ قهرمانان بیش از ۱۱۵ میلیون یورو از طریق حضور در این مسابقات درآمد کسب خواهد کرد که یک رکورد جدید برای این رقابتها است.

تعیین سهمیه جدید قاره ها در جام های جهانی



قرار بود در کنگره اخیر فیفا در بحرین درباره مسایل متعددی تصمیم گیری شود و مهم ترین آن سهمیه بندی قاره ها برای مراحل نهایی جام های جهانی از سال ۲۰۲۶ به بعد بود که رقابتها ۴۸ تیمی خواهد شد و نسبت به شرایط فعلی (۳۲ تیمی بودن) رشد چشمگیری خواهد داشت و با احتساب ۵/۸ شدن قریب به یقین سهمیه آسیا در این رقابتها رسیدن ایران به مرحله نهایی این مسابقات بسیار محتمل تر از قبل خواهد شد. با این حال در پایان اجلاس بحرین گفته شد که هنوز چیزی در این ارتباط به تصویب نهایی نرسیده